江苏科技大学部门文件

教务处〔2018〕11号

关于成立各学院语言文字工作组的通知
各学院、蚕业研究所，有关部门：

根据省语委和省教育厅有关工作要求及学校《关于加强学校语言文字工作的若干意见》（江科大校〔2018〕13号）精神，为了建立健全有关部门、各学院齐抓共管的语言文字长效管理机制，我办组织各学院成立了语言文字工作组，现将成员名单予以公布（详见附件）。

学院语言文字工作组在学校语言文字工作委员会领导下，全面负责组织、落实、督导本学院的语言文字工作。各工作组应明确职责，加强领导，有计划地组织本学院所属人员认真学习国家相关法律法规和学校有关规定；加强宣传和日常管理，指导师生在教学活动中推行普通话和规范使用汉字，营造良好的语言文字工作环境；定期检查语言文字要求落实情况，发现问题及时督促整改，不断提高师生的语言文字应用水平。
特此通知。
附件：各学院语言文字工作组成员名单

学校语言文字工作委员会办公室 教务处
2018年4月18日
	江苏科技大学教务处                 2018年4月22日印发

附 件：

各学院语言文字工作组成员名单

船舶与海洋工程学院
周  宏（组长）
朱  金  叶仁传  赵洪江  陈淑玲  崔  杰  汪  宏  李良碧
宋向荣
机械工程学院
田桂中（组长）
翟纯纯  潘宝俊  缪芸芸  谭海波  张胜文  朱永梅  唐  炜
吴巨龙  赵礼刚  许  旸
能源与动力学院
杜军（组长）
张海洋  杨宗明  万  超  刘  巍  王  军  施  红  王敏俊
李  彪
电子信息学院
张永林（组长）
何长涛  杨官校  孙  雨  陈  天  陈熙维  张金凤  朱安宏
计算机学院
段先华（组长）
于立东  晏  斌  吴健康  张晓如  史金龙  杨习贝  於跃成
束  鑫  刘从军
经济管理学院
孟庆良（组长）
杨海涛  施金龙  赵  润  狄  为  冯鑫明  叶涛锋  李晓萍
尹  隽  迟  睿  尹  洁
理学院
朱明星（组长）
毛  晖  郭纪源  潘秋华  王心芬  谷福英  陈丽莉  李  屏
材料科学与工程学院
黎文航（组长）
赵  莉  晏  超  周方明  王海龙  胡庆贤  陈洪美  周海骏
朱  松  郑砚云
土木工程与建筑学院
张健（组长）
李红明  窦培林  黄素梅  郑  旭  徐军平  曾文杰  任鹏远
环境与化学工程学院
王新刚（组长）
杨亚洲  田  园  赵桂亚  申玉香  喻永光  石  婕
生物技术学院
李木旺（组长）
王  俊  颜  辉  王卉平  钱  平  吴琼英  罗  姮  黄金山
外国语学院
方小勇（组长）
曾景婷  张  霞  马延华  何  筠  潘  克  赵  霞  韩菁菁
马克思主义学院/人文社科学院
郭昭昭（组长）
赵  敏  杜彬彬  解卫东  阚  为  崔海东  卢一飞  于  慧
体育学院
王长征（组长）
孙  林  徐恒勇  季敦山  赵长征  赵  均  王芳平
粮食学院
张国昌（组长）
盛建国  贾俊强  李冰冰  康乐群  刘冠卉  秦九斌
张家港校区
龚利华（组长）
徐  琳  杜  苏  陈  新  王晓艳  王静芳  申  燚  白素琴
PAGE
—  —
- 4 -